令和 3 年 1 月 14 日
特別養護老人ホーム施設管理業務入札参加者 各位

社会福祉法人世田谷区社会福祉事業団
理事長 古閑 学

入札方法の変更について

この度は当法人の特別養護老人ホーム施設管理業務入札に参加をご表明いただき、誠にありがと

うございます。
報道のとおり新型コロナウィルスの感染拡大を受け、国の緊急事態宣言が発令されました。
このような状況を鑑み、下記のとおり入札方法を会場入札箱への入札書投函から電子メールによ

る入札書送信に変更しますのでお知らせいたします。
なお、入札書原本を結果に関わらず 1 月 22 日（金）までに郵送ください。
また、入札価格につきましては、令和 3 年 4 月 1 日から令和 6 年 3 月 31 日までの 3 年間の消費

税（消費税及び地方消費税）抜きの総額を記載するようにご留意願います。
参加者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。
ご不明な点等がございましたら、お問い合わせ先まで連絡をお願いいたします。

記

入札方法

入札 様  式 様式「入札書」（ＰＤＦファイル）

入札方法 ① 入札者が押印した入札書を次の日時に E-mail で送信ください。

日 時 令和 3年 1月 18 日（月）午後 2時から 2時 30 分まで

送信先 n_meguro@setagayaj.or.jp

② 入札価格は消費税（消費税及び地方消費税）抜きの合計額(3 年間

総額)を記載してください。

③ 入札書原本を結果に関わらず 1/22（金）までに郵送ください

郵送先 〒154-0017

東京都世田谷区世田谷 1-23-2

世田谷区社会福祉事業団 経営企画課経理係あて

開札方法 次の日時に入札表明書に記載いただきました担当者様宛に開札結果

を一斉に送信いたします。

日 時 令和 3年 1月 18 日（月）午後 3時予定

その他 ① １回目の入札で、予定価格以下の入札価格がない時は、最低価格

の入札書を送信した応募者と交渉させていただきます。その結果

不調になった場合、再入札とします。

② 予定価格と同額または下回る最低価格の入札書が複数の場合は、

別日程でくじ引きを行います。その場合には改めて日程をご案内

いたします。

お問い合わ

せ先

【お問い合わせ先】

社会福祉法人世田谷区社会福祉事業団 経営企画課経理係 目黒

電話 03-5450－8595（平日 9:00～17:00）E-mail：n_meguro@setagayaj.or.jp